PREStiENTE

arcon efriel Melo Alencar
7/71ar---

- Vereador -

ATESTO O RECEEIFM0 PROT. N°  6
EM kJ 	de 20c2

(.0
SocryfÁt rio inIstrativa

APROVADO (A) NA OSA.° N'
DE/21-Lakgr::
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.irA. 	LQ,3 2-/3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 39 / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Sindicato dos

Trabalhadores em Educação do Estado da Bahia (APLB Delegacia de Paulo

Afonso), pelos relevantes serviços prestados aos professores desta URBE, tendo

em vista que as conquistas da classe sempre contou com apoio dessa fortíssima

entidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Diretoria da APLB — Delegacia de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2023

.?C3fi7lat.°—  Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  07096
I  DE._9:3Q3aPoLumitu-int2

VOTOS ORA

MESA DA CM iPA

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 40 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo

falecimento do Sr. José Gomes de Sá, popularmente conhecido como Zeca

Bombeiro e Marchante, ocorrido no dia 22/03/2023. O mesmo era morador do

Povoado Tigre, S/N, Área Rural nesta Urbe.

"Eu sou a ressureição e a vida; quem crê em mim, ainda que esteja morto viverá;
e todo aquele que vive, e crê em mim, nunca morrerá".

(João 11:25-26)

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares;

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2023

tATESTO O REHIMENTO PROT. N°
4  ENICZ / I —

II
de 20

OCre nIstrativa

	00000001
	00000002